
UCHWAŁA NR 450 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie przyjęcia „Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla 

Miasta Konina”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Przyjmuje się „Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Miasta Konina” 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3.  

Traci moc Uchwała Nr 48 Rady Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie 

przyjęcia „Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Miasta Konina”. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Tadeusz Wojdyński 

  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 450 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 25 listopada 2020 roku 

w sprawie przyjęcia „Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Miasta 

Konina”. 

W związku z ubieganiem się Miasta Konin o dofinansowanie projektu pn.: „Stworzenie 

zintegrowanego systemu komunikacji publicznej na terenie K OSI - Etap III” w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Działanie 

3.3 Wspieranie strategii niskoemisyjnych w tym mobilność miejska, Poddziałanie 3.3.1 

Inwestycje w obszarze transportu miejskiego - zachodzi potrzeba aktualizacji 

przyjętego wcześniej Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej.  

Bezpośrednimi Beneficjentami projektu będą: Miasto Konin oraz gminy: Kramsk, 

Golina, Rzgów, Stare Miasto, Kazimierz Biskupi oraz Krzymów. 

W projekcie zaplanowano następujące działania: 

budowa dróg dla rowerów i ciągów pieszo-rowerowych na terenie K OSI –  

o łącznej długości 3,454 km, 

montaż efektywnego energetycznie oświetlenia istniejących dróg dla rowerów – 25 szt. 

punktów świetlnych, 

działania informacyjno-promocyjne dotyczące niniejszego projektu. 

Miasto Konin w ramach powyższego projektu przebuduje ciąg pieszy na ciąg pieszo – 

rowerowy wzdłuż ul. Kleczewskiej (od ronda Miast Partnerskich do skrzyżowania 

z ul. Spółdzielców) o długości 355 m. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 450 RADY MIASTA KONINA z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia „Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Miasta Konina”.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 4.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 450 RADY MIASTA KONINA z dnia 25 listopada 2020 roku w sprawie przyjęcia „Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Miasta Konina”.

